
Начисление и оплата за работы и услуги 

за период с "01" января 2021 г по "31" декабря 2021 г 
МУП "ЖКС п.Вяртсиля" 

Адрес многоквартирного дома ;п.Вяртсиля ул.Мира д. № 12 

Наименование 

услуги 

Содержание и ремонт 

Содержание 

Электроэнергия ОДН 

Ремонт 

Управление 

Итого 

Платные услуги 

Найм 

Коммунальные услуги 

Водоснабжение 

Водоснабжение ОДН 

Водоотведение 

ВодоотведениеОДН 

Теплоснабжение 

Итого 

Всего 

Задолженност 

на 01.01.2021 г 

7856,90 
607,81 
1819,93 
1152,67 

11437,31 

442,58 

2172,58 
131 ,53 

2113,68 
127,98 

29253,67 
33799,44 

45679,33 

Выполнено ремонтных работ: 

Выдача дблика пакета документов 

Ремонт входных дверей 

Итого 

Начислено 

63658,98 
5817, 12 

20666,35 
13090,61 

103233,06 

800,00 
5311,92 

36452,52 
1481,52 

35462,78 
1441,38 

227449,88 
302288,08 

411633,06 

Оплата 

66309, 13 
6014,86 

20730,87 
13131,27 

106186,13 

5311,90 

35432, 10 
1487,35 

34470,26 
1447,08 

222602,36 
295439,15 

406937,18 

апрель 

август 

Долг жильцов перед МУП "ЖКС п.Вяртсиля" по ремонту на 01.01.2021 г 

Выполнено работ 

Получено денежных средств в 2021г по ремонту 

Долг МУП "ЖКС п.Вяртсиля" пред жилцами по ремонту на 01.01.2022г 

Директор МУП "ЖКС п.Вяртсиля" 

Задолженность 

на 31.12.2021 г 

5206,75 
410,07 
1755,41 
1112,01 

8484,24 

800,00 
442,60 

3193,00 
125,70 

3106,20 
122,28 

34101, 19 
40648,37 

50375,21 

1000,00 
1156,13 

2156,13 

6301,02 

2156,13 

20730,87 

12273,72 


