

**Начисление и оплата за работы и услуги
за период с "01" января 2021г по "31" декабря 2021г
МУП "ЖКС п.Вяртсиля"**

Адрес многоквартирного дома ;п.Вяртсиля ул.Мира

д. № 12

Наименование услуги	Задолженность на 01.01.2021г	Начислено	Оплата	Задолженность на 31.12.2021г
Содержание и ремонт				
Содержание	7856,90	63658,98	66309,13	5206,75
Электроэнергия ОДН	607,81	5817,12	6014,86	410,07
Ремонт	1819,93	20666,35	20730,87	1755,41
Управление	1152,67	13090,61	13131,27	1112,01
Итого	11437,31	103233,06	106186,13	8484,24
Платные услуги		800,00		800,00
Найм	442,58	5311,92	5311,90	442,60
Коммунальные услуги				
Водоснабжение	2172,58	36452,52	35432,10	3193,00
Водоснабжение ОДН	131,53	1481,52	1487,35	125,70
Водоотведение	2113,68	35462,78	34470,26	3106,20
Водоотведение ОДН	127,98	1441,38	1447,08	122,28
Теплоснабжение	29253,67	227449,88	222602,36	34101,19
Итого	33799,44	302299,08	295439,15	40648,37
Всего	45679,33	411633,06	406937,18	50375,21

Выполнено ремонтных работ:

Выдача дублика пакета документов	апрель	1000,00
Ремонт входных дверей	август	1156,13

Итого	2156,13
--------------	----------------

Долг жильцов перед МУП "ЖКС п.Вяртсиля" по ремонту на 01.01.2021г	6301,02
--	----------------

Выполнено работ	2156,13
------------------------	----------------

Получено денежных средств в 2021г по ремонту	20730,87
---	-----------------

Долг МУП "ЖКС п.Вяртсиля" пред жильцами по ремонту на 01.01.2022г	12273,72
--	-----------------

Директор МУП "ЖКС п.Вяртсиля"



С.В.Дзюба